様式第５号（第 10 条関係）

  年   月  日

矢巾町長 高橋  昌造 様

（〒○○○－○○○○）

住  所  盛岡市大通１丁目２３

名  称  やはば商店

代表者名  矢巾  太郎

令和５年度矢巾町がんばる中小企業者応援事業補助金実績報告書兼

請求書

標記事業について、令和５年度矢巾町がんばる中小企業者応援事業補助金交

付要綱第 10 条の規定により下記のとおり報告し、併せて補助金の交付を請求

します。

記

補 助 金 請 求 額 請求額（実績額）         １３７，０００  円

交 付 決 定 通 知  年  月  日付け矢巾町指令第     号

交 付 決 定 額                １３７，０００   円

補 助 事 業 区 分
例１）販路開拓事業

        例２）生産性向上事業     等

事業完了年月日     令和５年１０月１日

補助金振込先

金 融 機 関 名  ○○銀行  支 店 名  □□支店

口 座 種 別 普通  口 座 番 号  ０１２３４５６

フ リ ガ ナ ヤハバショウテン ヤハバタロウ

口 座 名 義 人  やはば商店  矢巾太郎

注：振込先確認のため、通帳等の口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）記載部分の写しを添付してください。

記  入  例

別紙

１ 事業者情報

事業所名 やはば商店

業  種 小売業

資 本 金

(法人のみ )
（法人のみ）１，０００ 万円  従業員数  ２０ 人

所 在 地
〒○○○－○○○○

 矢巾町大字南矢幅１３－１２３

２ 補助事業内容

補助事業区分
例１）販路開拓事業

例２）生産性向上事業

事業の

実績内容

例１）PR チラシを作成し幅広く周知したことで新規顧客の開拓及

び売上向上につながった。

例２）キャッシュレス決済端末を導入したことで時間短縮及び感染

リスクの低減を図ることができた。

３ 補助金経費内訳

補助対象経費科目  支出日  補助対象経費 (税抜 )

チラシ印刷費  令和５年８月３０日  ○○円

看板作成費用  令和５年９月１５日  ○○円

キャッシュレス決済端末費  令和５年１０月１日  ○○円

合  計 【 A】   ２７５，０００ 円

４ 補助金実績額

補助対象経費合計 (税抜 )
補助金実績額

【 A】×1/2(千円未満切捨 )  ※上限 20 万円

【A】      ２７５，０００ 円  【 B】       １３７，０００ 円